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Teisinė forma - viešoji įstaiga. 

Steigėjai: Giedrius Vitas, Rasa Vitienė. 

Vadovas: Giedrius Vitas. 

Viešoji įstaiga įregistruota Juridinių asmenų registre 2020 m. rugsėjo 28 d.  

Pagrindinė įstaigos veikla - stacionari globos namų veikla. 

Viešajai įstaigai Oazė senjorams Socialinių paslaugų priežiūros departamentas pre 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2022 m. liepos 28 d. įstaigai išdavė licenciją 

institucinei socialinei globai (ilgalaikė, trumpalaikė) senyvo amžiaus asmenims, 

Nr.L000001022. 

Veiklos rūšys - ilgalaikė ir trumpalaikė socialinė globa. 

 

Tikslinės grupės: senyvo amžiaus asmuo su sunkia negalia, senyvo amžiaus asmuo. 

Įstaigos veikla grindžiama Lietuvos respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu, socialinės globos normų 

aprašu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos nutarimais, Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymais, kitais Lietuvos Respublikos 

įstatymais ir norminiais teisės aktais, VšĮ Oazė senjorams nuostatais, darbo tvarkos 

taisyklėmis, Vidaus tvarkos taisyklėmis, Asmens sveikatos priežiūros taisyklėmis. 

 

2024 m. pabaigoje įstaigoje dirbo 12 darbuotojų. 

 

           Socialinės globos paslaugos VšĮ Oazė senjorams globos skyriuje pradėtos  teikti 2023 

m. liepos 12 dieną. Per laikotarpį nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 globos skyriuje 

ilgalaikės/trumpalaikės socialinės globos paslaugos buvo suteiktos 29 asmenims. Gyvenusių 

asmenų amžiaus vidurkis 88 metų.  

 



VšĮ Oazė senjorams globos skyriuje paslaugos buvo teikiamos 16 asmenų su sunkia 

negalia ir 13 asmenims be sunkios negalios. VšĮ Oazė senjorams socialinės globos paslaugas 

teikia asmenims iš visos Lietuvos. Per 2024 m. įstaigoje gyveno asmenys atvykę iš Lazdijų 

rajono savivaldybės, Vilniaus rajono savivaldybės, Druskininkų rajono savivaldybės, 

Alytaus rajono savivaldybės. 

             VšĮ Oazė senjorams globos skyriuje gyventojams teikiamos kompleksinės socialinės 

globos paslaugos, kurias sudaro: socialinės, apgyvendinimo, sveikatos priežiūros, maitinimo, 

laisvalaikio ir užimtumo, asmens higienos ir buities.  

             Siekiant, kad įstaigoje būtų teikiamos kvalifikuotos paslaugos, įstaigos darbuotojai 

nuolatos dalyvauja kvalifikacijos kėlimo mokymuose, seminaruose.  

Socialinės 

                Kvalifikuotos socialinės  darbuotojos  teikia  socialines  paslaugas  globos  skyriaus 

gyventojams. Atstovauja jų interesus įvairiose įstaigose, padeda nustatant specialiuosius 

poreikius. Tarpininkauja tarp gyventojų ir jų artimųjų, bei gyventojų ir kitų įstaigų 

darbuotojų. Rūpinasi kasdieninių įgūdžių palaikymu, bei ugdymu, padeda tvarkyti finansinius 

reikalus. Mūsų darbuotojai palydi gyventojus į sveikatos priežiūros įstaigas, rūpinasi jais ir 

lanko gydymo įstaigose. 

Apgyvendinimo 

             Globos skyriuje gyventojai gyvena dviviečiuose kambariuose. Kambariai įrengti 

vadovaujantis socialinės globos normų aprašu bei asmens higienos normomis ir atitinka visus 

globos įstaigoms keliamus reikalavimus. 

Sveikatos priežiūros 

            Asmens sveikatos priežiūros paslaugas Globos skyriaus gyventojams teikia 

kompetentingi medicinos darbuotojai: slaugytojai. Gyventojams yra užtikrinta efektyvi 

slauga bei priežiūra. Pagal šeimos gydytojo išrašytus receptus gyventojai aprūpinami visais    

reikalingais medikamentais, slaugos priemonėmis. Medicinos personalas stebi gyventojų 

sveikatos pokyčius, teikia būtinąją pagalbą. Esant poreikiui, organizuojama gyventojų 

konsultacijos pas gydytojus specialistus ir hospitalizaciją į stacionarias gydymo įstaigas. 

Esant poreikiui gyventojams padedame asmens dalyvumo lygį.  

Laisvalaikis ir užimtumas 

 Per praėjusius 2024 metus VšĮ Oazė senjorams globos skyriuje buvo organizuojama 

veikla   paremta darbo terapijos metodais, kartu lavinant globos skyriaus gyventojų socialines, 

fizines, emocines, jutimines funkcijas, kurios gerina emocinį, fizinį ir socialinį funkcionalumą. 

 

 



Gyventojai piešė, spalvino, lipdė, gamino atvirukus, žaisliukus kalėdinės eglės 

papuošimui, margino kiaušinius, kepė pyragus, vyko penktadienio kino filmą peržiūra. 

Atšilus orams senjorai laiką leisdavo lauke skaitydami, bendraudami. Siekiant 

sustiprinti bendravimą, emocinę būseną ir fizinį aktyvumą suorganizuotos aplinkos tvarkymo 

dienos. Buvo tvarkoma aplinka, sodinamos, laistomos gėlės ir šiltnamio daržovės, 

prieskoniniai augalai. 

Globos skyriaus gyventojų gamintomis dekoracijomis buvo puošiama įstaiga šv. 

Velykų, šv. Kalėdų ir kitomis progomis. Paininėtos Sausio 13-osios, Vasario 16-osios, Kovo 11-

osios, Užgavėnių šventės, Moters diena, Trys Karaliai.  

           Įstaigoje koncertavo ansamblis Seirija, Prienų Folkloro ansabamblis „Obelėlė“, su 

smuiko garsais supažindino smuikininkė Inesa, Lazdijų miesto bibliotekos darbuotojos 

pristatė elektroninių garso knygų asortimentą ir galimybėmis jomis naudotis, pasirodymą 

padovanojo Teizų bibliotekos darbuotojos su moksleiviais, šventiniu koncertu ir dovanėlėmis 

gyventojus pradžiugino Kalėdų senelis.  

            Atsižvelgiant į sveikatos būklę ir norintys galėjo aplankyti artimųjų kapus Seirijuose 

ir Lazdijuose 

            Sveikinome  globos  skyriaus  gyventojus  ir  bendruomenės  narius  gimtadienio ir vardo   

dienos progomis. 

Siekiant gerinti emocinę būseną, skyriaus gyventojai klausėsi muzikos, dainavo, žaidė 

stalo žaidimus, ieškojo norimos informacijos, bendravo socialiniuose tinkluose, žiūrėjo filmus. 

Su sunkiai vaikštančiais gyventojais buvo vykdomi individualūs užsiėmimai jų kambariuose: 

klausomos šv. Mišios, peržiūrimos ir aptariamos nuotraukos, periodiniai spaudos leidiniai. 

Maitinimas 

 

          Maitinimas organizuojamas moderniai įrengtoje virtuvėje, kurioje laikantis gerosios 

higienos praktikos taisyklėmis, ruošiamas maistas globos skyriaus gyventojams. 

Valgiaraščiai yra ruošiami remiantis rekomendacijomis skirtomis socialinės globos įstaigoms. 

Įstaigos gyventojai yra maitinami keturis kartus per dieną. Visi gyventojai skatinami valgyti 

kartu valgomajame. Esant poreikiui, gyventojams suteikiama pagalba valgant. Slaugomiems-

gulintiems gyventojams maistas visada pateikiamas kambaryje. Gyventojai yra 

supažindinami su dienos meniu.  

Asmens higienos ir buitines 

 

           Globos skyriuje gyvenantys asmenys aprūpinami visomis būtinomis asmens higienos      

priemonėmis. Gyventojai pagal poreikį aprūpinami sauskelnėmis ar įklotais, odos priežiūros 

priemonėmis.  

 



Visiems gyventojams asmens higieną užtikrinti padeda socialinio darbuotojo ar slaugytojo 

padėjėjai. Visų teikiamų paslaugų kompleksas užtikrina, gyventojų poreikius atitinkančias 

paslaugas. 

 

                2025 m. VšĮ Oazė senjorams įsipareigoja užtikrinti gaunamų paslaugų tęstinumą ir 

gerinti paslaugų kokybę. 

 

Direktorius Giedrius Vitas 
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